Aleb

j Ty
"'{{ ‘EE. :’ Delberazione n.2°
2 .
y E«nl)? 16/03/2016
e del o

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: BILANCIO D] PREVISIONE 2016-VARIAZION] DI BILANCIO /PEG 2016.

L’anno duemiladeoliel addi  5%€3¢L _ del mese ¢y Mar=o
13,00

alle ore e seguentt. nei locah del Palazzo Mumicipale st ¢ numita la Giunta

Comunale nelle persone dey Signori:

Pres. |r Ass.

1 [BONEILLS Liligi Salvaiare. x| SINDACO - PRESIDENTE |
2 |GEMMELLARO  |Francesca ] x ] | Vice Sindaco

3 }“’.ﬁ;ﬁIN}ELLA o Giovanu Teodora N _J X Eﬁgsmre -
4 |MARINO Lucia | X Asscssore
5 [BoNOMO | Graziano Ivan BN Assessore
Presiede il Sig. _ BONELLT dott. Luigi Salvatore Sindaco D Vice Sindaco
del Comune suddeto.
Partecipa 11 Segretario Generale Sig pg  ZIHGALE doti,ssa Mara

Il Presidente, constatato cie 1} numero dei presenu € legale. dichiara aperta Ja sedula e invitd 1 convenutl a

deliberare sull'argomento in opgeto speciflealo.



1.LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta del Dingente del IV” Setioie avente per oggetio: ™ Bilancio di Previsione 2016- Variazione
di bilancio/Peg 2016".

VISTO 3l parere in ordine alla regolarita tecnica reso ai sensi dell’art.53 comma 1° della L.142/90. recepita con
L.r. 48/91, modificato dall’an.]12 della L.r. 30/2000. e dell’art. 147 bis D.lgs 267/2000, allegau al prcsente
provvedimen!o;

RITENUTO dover approvare la superiore proposta.

VISTO 1’Ord. EE.LL. Regjone Siciliana e successive modifiche ed integrazioni:

CON VOTI UNANIMI espressi nelle forme di legge;

DELIBERA

- di approvare la proposta de] Dirigente del 1V? Settore ad oggetio: -~---- -~ Bilancto di Previsionc
2016- Vanazione di bilancio Peg 20)6".

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva per le motivaziom di cut ati’allegata
proposta.
J


http:daJJ"<tr1.J2

_ i
Il preseme verbale viene leto, approvaro e sotiosyito.

IL SIN[DAC HRESIDENTE

L ASSESSORE ANZIANQO 11, SEGRETARIO GENERALE

%ﬁuﬂfuézfo«, o 8y i . ézﬂﬂ
7/ A S ool

sl : ' i . 7,
per copia cpnforme all originale in carta likera per uso amministrativo per la pubu!:cazmnc/

Nicosia, | AF =03 - (4
IL SEGREQ.'ARLO GENERALE
/4. =

v 1

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE\&
[T sottescritio Segretario Generale,
CERTITFICA
che 1a presente deliberazione, n apphicazione della L.R. 3 dicembre 1991, n.44. ¢ stata pubbhcara
all’Albo  Pretonio ¢ Albo On-lme del Comune per giormt 15 consecutivi. dal giomo
/Ej(/-j ali , (ari 11, comma 1°, LL.R. n.44/91 come modiftcato dall'art. 127, comma 21,
della LR n.17 del 2871272004},

I1 Responsabile della pubblicazione I,- iL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA
St certifica che la presente deliberazione, in applicazione della LR 3 dicembre 1991, n.d4. ¢

. A 5 S
divenuia esecutiva tl /(C? V3~ {oA 6

D decorsi dieci gromu dalla pubblicazione (art. 12, comma 1°);

B a seguito di dichiarazione di ipunediaia esecutiviia, _.
II. SEGRETAR ENERALE

D per copta conforme all'onginale 1n carta libera per uso amnunistranvo,

] per copla conforme all originale:

Nicosa, i

1. SEGRETARIO GENERALE



